Địa chỉ: Số 2, đường Phan Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3822501 , Fax : (0251) 3823854 – 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

    Số:            /UBND-KTN

V/v tháo gỡ các khó khăn, vướng

mắc về bất cập của hệ thống đèn

chiếu sáng, đèn tín hiệu, biển

báo giao thông

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

Tiếp theo Công văn số 1774/UBND-KGVX ngày 27 tháng 7 năm 2025 của

UBND tỉnh về việc khẩn trương tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc trong hoạt động

của đơn vị hành chính 2 cấp.

Sau khi xem xét Công văn số 1751/SoXD-QLKC&ATGT ngày 22 tháng 8

năm 2025 của Sở Xây dựng về báo cáo kết quả thực hiện tháo gỡ các khó khăn

vướng mắc trong hoạt động chính quyền 2 cấp (đính kèm). Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với UBND các xã, phường, các đơn vị

đầu tư BOT, đơn vị bảo trì, quản lý tuyến đường và các cơ quan, đơn vị có liên

quan rà soát, hướng dẫn và xử lý dứt điểm các bất cập của hệ thống đèn chiếu

sáng, đèn tín hiệu, biển báo giao thông theo kiến nghị của các địa phương, đảm bảo

theo đúng quy định.

Kết quả thực hiện, Sở Xây dựng tổng hợp báo cáo UBND tỉnh trước ngày

25/9/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh VP.UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTN, KGVX.
Trí-XD04

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hà

		2025-09-05T08:13:31+0700
	Hồ Văn Hà

		2025-09-05T22:12:41+0700

		2025-09-05T22:12:41+0700

		2025-09-05T22:12:41+0700

		2025-09-05T22:12:41+0700